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KEY INFORMATION DOCUMENT – CFD-ER PÅ AKSJER I USA 

Formål: Dette dokumentet inneholder viktig informasjon om dette investeringsproduktet. Dokumentet er ikke 
markedsføringsmateriale. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg å forstå produktets art, risiko, kostnader og gevinst- og 
tapspotensial, og for å hjelpe deg å sammenligne det med andre produkter. 

    Du er i ferd med å kjøpe med et produkt som ikke er enkelt, og som kan være vanskelig å forstå. 

Produktnavn: Contract for Difference («CFD») på aksjer i USA.  
Produsent: Colmex Pro Limited, med konsesjon og under tilsyn av Cyprus Securities and Exchange Commission i Kypros 
(lisensnummer: 123/10).  
Nærmere informasjon om Colmex Pro Limited og våre produkter kan finnes på nettstedet vårt. Du kan kontakte oss på 
support@colmexpro.com for mer informasjon. Dette dokumentet ble senest oppdatert i januar 2025. 

Hva er dette produktet?  
Type: Dette investeringsprodukter er en CFD (differansekontrakt) med aksjer i USA som underliggende aktivaklasse. En CFD er et 
unotert («OTC») giret finansinstrument der verdien avhenger av verdien til et underliggende aktiva. Investoren oppnår en gevinst eller 
et tap på CFD-en basert i den valgte retningen (kjøp eller salg) og retningen på verdiutviklingen på det underliggende aktivaet. CFD-
en gjøres opp kun i kontanter og investoren har ingen rett på det underliggende aktivaet. 
Løpetid: CFD-er på aksjer i USA har vanligvis ingen tidsbegrensing, noe som betyr at det ikke fast utløpsdato. Kontrakten forblir aktiv 
frem til investoren beslutter å lukke posisjonen eller den lukkes automatisk grunnet forhold som at man har nådd en stopp-loss-
grense, marginkrav eller at det underliggende markedet stenger. 
Målsetning: CFD-er på aksjer i USA er girede finansinstrumenter som er utviklet for å gjøre det mulig for private investorer å spekulere 
på kortsiktige kursbevegelser (opp eller ned) på de underliggende aksjer i USA, uten å faktisk eie de fysiske eiendelene. Målsetningen 
til disse produktene er å gi eksponering mot kursendringer i aksjer i USA gjennom en kontrakt med en motpart, der avkastningen 
bestemmes av differansen mellom åpningskurs og stengningskurs, multiplisert med kontraktstørrelse. CFD-er har en iboende høy 
risiko grunnet giring, som forstørrer både mulige gevinster og mulige tap, samt volatiliteten i aksjemarkedene i USA. Slike produkter 
er ment for spekulasjon og sikring, og ikke for langsiktige investeringer, og investorene må ha full forståelse av risikoer, kostnader og 
potensialet for vesentlige tap før man trer inn i slike handler. 
Tiltenkt privatinvestor: CFD-er er tiltenkt privatinvestorer som har tilstrekkelig kunnskap fra og erfaring med girede produkter, og 
som har full forståelse av hvordan kursene på CFD-er utledes og om de viktige konseptene margin og giring. Den er utformet for 
enkeltpersoner som søker kortsiktig handling og som er komfortable med investeringer med høy risiko. Investorene bør ha den 
økonomiske kapasiteten til å bære betydelige tap. 
 
Hva er risikoene, og hva kan jeg få i avkastning?   
 
Risikoindikator 

 

Lavere risiko          Høyere risiko                                 
               
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Vær oppmerksom på valutarisikoen. – Det er mulig å kjøpe og selge CFD-er i en annen valuta enn grunnvalutaen for kontoen din. 
Den endelige avkastningen som du oppnår, kan avhenge av vekslingskursen mellom de to valutaene. Denne risikoen inngår ikke 
i indikatoren som vises ovenfor. Dette produktet har ingen beskyttelse mot fremtidig markedsavkastning, så du kan tape hele eller 
deler av investeringen. Hvis vi ikke er i stand til å betale deg det vi skylder deg, kan du tape hele investeringen. Du kan imidlertid dra 
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Risikoindikatoren forutsetter at du kanskje ikke er 
i stand til å kjøpe eller selge CFD-en din til den 
kurs du ønsker grunnet volatilitet i markedet eller 
at du kanskje må kjøpe eller selge CFD-en til en 
kurs som har en vesentlig innvirkning på beløpet 
du får tilbake. 

Den oppsummerende risikoindikatoren sier noe om produktets 
risikonivå sammenlignet med andre produkter. Den viser hvor 
sannsynlig det er at produktet vil tape penger på grunn av 
bevegelser i markedet eller fordi vi ikke kan betale deg. Vi har 
klassifisert dette produktet som 7 av 7, som er den høyeste 
risikoklassen. Dette vurderer de mulige tapene fra fremtidige 
resultater til å være på et veldig høyt nivå, ettersom dette et giret 
finansielt derivat. En liten bevegelse i det underliggende markedet 
kan få stor innvirkning på CFD-ens verdi. CFD-produktene som vi 
tilbyr er ikke notert på et regulert marked og kan kun stenges hos 
oss og ikke hos en annen leverandør av CFD-er. Hvis du sviktet i din 
forpliktelse til å opprettholde et adekvat margininnskudd, kan vi 
lukke posisjonen din uten din deltakelse. Det finnes ikke noe 
kapitalbeskyttelse mot markedsrisiko, kredittrisiko eller 
likviditetsrisiko. 

https://www.colmexpro.com/
mailto:support@colmexpro.com


 

Side | 2  

 
V2_2025 

fordel av forbrukervernordninger (se avsnittet «Hva skjer dersom selskapet ikke kan betale?»). Indikatoren som vises over, tar ikke 
hensyn til denne beskyttelsen. 
 
Resultatscenarioer 
Tallene som vises, inkluderer alle kostnadene ved selve produktet. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, som også 
kan ha noe å si for hvor mye du får igjen. 
Hva du får tilbake fra dette produktet avhenger av den fremtidige markedsavkastningen. Fremtidig markedsutvikling er uviss, 
og kan ikke forutsies med nøyaktighet. 
Scenariene som vises, er illustrasjoner som bygger på tidligere resultater og visse forutsetninger. Markedene kan utvikle seg 
svært annerledes i fremtiden. 
 
 

CFD on AAPL (holdt intrada) 

Share AAPL åpningskurs: (P) 230 

Handelsstørrelse (per CFD): (TS) 100 shares 

Margin %: (M) 20% 

Giring: (L) 1:5 

Marginkrav (USD): MR = P x TS x M $4,600  

Handelens pålyndende (USD): TN = MR x L $23,000  

KJØP/LONG Stengings- 
kurs 
(inkl. spread) 

Kurs- 
enring 

Gevinst 
/tap 

SELGE/SHORT Stengings- 
kurs 
(inkl. spread) 

Kurs- 
enring 

Gevinst /tap 

Resutat-
scenario 

Resutat-
scenario 

Gunstig 236,90 3,00 % 690 Gunstig 223,10 -3,00 % 690 

Moderat 233045 1,50 % 345 Moderat 226,55 -1,50 % 345 

Ugunstig 223,10 -3,00 % -690 Ugunstig 236,90 3,00 % -690 

Stress 216,20 -6,00 % -1380 Stress 243,80 6,00 % -1380 

 
 
*Merk at grunnet selskapets politikk for vern mot negativ saldo, vil ikke kundene tape mer enn innskuddet sitt. 
 
Scenarioene viser hvordan en investering i CFD-er på aksjer i USA kan utvikle seg under gunstige, moderate, ugunstige og stressede 
forhold. Du kan sammenligne dem med scenarioer for andre produkter. Scenarioene som vises, gir en rekke mulige utfall og er ikke 
en nøyaktig indikasjon på hva du kan få igjen på investeringen. Hvor mye du får tilbake, vil avhenge av utviklingen til den 
underliggende og av hvor lenge du beholder CFD-en. Stresscenariet viser hva du kan komme til å få tilbake etter ekstreme 
omstendigheter, og tar ikke hensyn til en situasjon der vi ikke er i stand til å betale deg.  
 
Hva skjer dersom Colmex Pro ikke kan betale? 
Alle kundemidler som holdes av selskapet holdes, i adskilte bankkontoer, adskilt fra selskapets egne midler, og er til forvaring hos 
anerkjente kredittinstitusjoner under tilsyn i Europa og tredjeland. Dersom det usannsynlige skulle skje at Colmex Pro ikke er i stand til 
å betale deg, kan privatkunder ta kontakt med investorkompensasjonsordningen (ICF eller «fondet»). Fondet som er underlagt loven 
i Kypros, er en siste redning for kunder av investeringsfirmaer i Kypros. Fondet kan betale kompensasjon på inntil EUR 20 000 til 
kvalifiserte kunder, hvis selskapet ikke er i stand til å oppfylle sine økonomiske forpliktelser. Den faktiske kompensasjonen som vil 
betales ut, avhenger av kravet ditt. Nærmere informasjon om ICF finnes her. 
 
Hva er kostnadene? 
Tabellen nedenfor viser de ulike typer omkostninger som du kan møte på, og hva de betyr: 
 

Kostnadstype forbundet med handel med CFD-er 

Engangskostnader 
 

Spread Forskjellen mellom kjøperkurs og selgerkurs kalles spread. Denne kostnaden 
påføres hver gang du åpner og lukker en handel. 

Kurtasje En kurtasje belastes basert på det høyeste av et minimumsbeløp og en sats per 
aksjer. 

https://www.cysec.gov.cy/en-GB/investor-protection/tae/


 

Side | 3  

 
V2_2025 

Løpende 
kostnader 

Swap 
(finansieringsgebyr) 

Et gebyr belastes når du holder en posisjon over natten. Dette betyr at jo lenger 
du holder en posisjon, desto mer koster den. Denne finansieringen over natten 
kan debiteres eller krediteres, og satsene kan finner i handelsplattformen. 
 

Andre kostnader Uttaksgebyr Prosesseringsgebyr for uttak kan være gjeldende og kan variere avhengig av 
uttaksmetode eller leverandør. 

 
 
Mer informasjon om selskapets kostnader finnes i avsnittene «Kontraktspesifikasjoner for CFD» og «Andre gebyrer». 
 
Hvor lenge skal jeg holde investeringen, og kan jeg ta ut pengene før tiden? 
Disse produktene blir generelt sett brukt til kortsiktig handel på kursbevegelser, ofte innenfor samme dag. Du kan imidlertid velge en 
annen handelsstrategi dersom du ønsker det. Det finnes ingen anbefalt investeringsperiode, og du kan ta ut pengene fra CFD når 
som helst så lenge markedet er åpent for handel. Det finnes ingen kanselleringsperiode og av den grunn ingen straffegebyrer eller 
kanselleringsgebyrer. 
 
Hvordan kan jeg klage? 
Hvis du ønsker å fremme en klage, kan du sende inn en formell klage ved å fylle ut selskapets klageskjema på nett, som er tilgjengelig 
på nettstedet i kundeområdet ditt, i henhold til vår klagehåndteringsprosedyre. Hvis du ikke opplever at klagen din er løst på et 
tilfredsstillende sett, kan du henvise klagen din til finansombudet i Republikken Kypros. Se http://www.financialombudsman.gov.cy 
for mer informasjon.  
 
Annen aktuell informasjon 
Selskapet utfører kundeordre etter beste evne og har på plass tilstrekkelige tiltak for å oppnå, under ordreutførelse, best mulig utfall 
for kunden. Under visse omstendigheter kan det imidlertid være, for eksempel hvis det er et tidsgap mellom tidspunktet du legger inn 
en ordre og tidspunktet for utførelse, at ordren din ikke utføres til den kurs du forventet. Vilkårene samt alle relaterte retningslinjer og 
andre offentliggjorte dokumenter på nettstedet vårt inneholder viktig informasjon for kontoen din. Du bør sørge for at du er kjent med 
alle vilkår og politikker som gjelder for kontoen din. Denne nøkkelinformasjonsdokumentet inneholder ikke all informasjon som gjelder 
for dette produktet. Mer informasjon om produktet og de juridisk bindende vilkårene for produktet kan finnes listen over juridisk 
dokumentasjon som er tilgjengelig på nettstedet. 
 

https://www.colmexpro.com/wp-content/themes/Divi-child/pdf/LegalDocumentation/COMPLAINT%20HANDLING%20PROCEDURE.pdf
http://www.financialombudsman.gov.cy/
https://www.colmexpro.com/legal-documentation/
https://www.colmexpro.com/legal-documentation/

